

## Catering Gruppen ApS

Jegstrupvej 68  
8361 Hasselager

CVR-nr. 27202969

### Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. februar 2022

---

Ole Bruun  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL.  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Catering Gruppen ApS Jegstrupvej 68 8361 Hasselager
Telefon	70250102
E-mail	ob@jysk-diner.dk
CVR-nr.	27202969
Stiftelsesdato	4. juni 2003
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Ole Bruun, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70220999
E-mail	mail@kovsted
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og engros virksomhed med fødevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 543.525, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 5.371.523, og en egenkapital på kr. 1.624.260.

Årets resultat er som foregående regnskabsår påvirket negativ af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompensere herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 1.265.155 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til noten "Særlige poster".

Årets udvikling og resultat anses under de givne omstændigheder at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19, er der ikke indtruffet væsentlig begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cashflowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.

### Forventninger til fremtiden

Den aktuelle uvished om Covid-19 udviklingen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.151.658</b>	<b>6.053.374</b>
Personaleomkostninger	2	-4.304.335	-4.668.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.501	-120.932
<b>Driftsresultat</b>		<b>724.822</b>	<b>1.263.779</b>
Finansielle omkostninger		-27.900	-19.039
<b>Resultat før skat</b>		<b>696.922</b>	<b>1.244.740</b>
Skat af årets resultat		-153.397	-273.843
<b>Årets resultat</b>		<b>543.525</b>	<b>970.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	1.000.000
Overført resultat		-6.475	-29.103
		<b>543.525</b>	<b>970.897</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		262.707	206.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.673	71.674
Indretning af lejede lokaler		9.970	26.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>354.350</b>	<b>304.551</b>
Deposita		229.488	229.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>229.488</b>	<b>229.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>583.838</b>	<b>534.039</b>
Råvarer og hjælpematerialer		317.324	265.953
<b>Varebeholdninger</b>		<b>317.324</b>	<b>265.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.583	1.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.590	152.144
Andre tilgodehavender		205.692	0
Periodeafgrænsningsposter		169.150	31.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>826.015</b>	<b>185.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.644.346</b>	<b>4.550.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.787.685</b>	<b>5.002.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.371.523</b>	<b>5.536.503</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		949.260	955.735
Udbytte for regnskabsåret		550.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.624.260</b>	<b>2.080.735</b>
Hensættelser til udskudt skat		58.468	14.240
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>58.468</b>	<b>14.240</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		165.011	74.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		972.188	672.906
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		109.169	304.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.442.427	2.389.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.688.795</b>	<b>3.441.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.688.795</b>	<b>3.441.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.371.523</b>	<b>5.536.503</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhe ds	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	955.735	1.000.000	2.080.735
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-6.475	550.000	543.525
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>949.260</b>	<b>550.000</b>	<b>1.624.260</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation COVID-19 tabt omsætning	188.452	92.000
Lønkompenation COVID-19	272.599	556.962
Kompensation faste omkostninger COVID-19	804.104	536.369
	<u>1.265.155</u>	<u>1.185.331</u>

Selskabet har på regnskabstidspunktet endnu ikke indsendt dokumentationskrav på de tilgrundliggende omsætningstab for opnåelse af de indregnede kompensationer, men anser forudsætningerne herfor som opfyldt, samt at eventuelle reguleringsbeløb ikke vil blive væsentlige.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	3.948.894	4.367.001
Pensioner	225.350	173.408
Andre omkostninger til social sikring	130.091	128.254
	<u>4.304.335</u>	<u>4.668.663</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>17</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

## 3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19, jf. omtalen i ledelsesberetningen, er der ikke indtruffet væsentlig begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cashflowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.

## 4. Eventualforpligtelser

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb december 2023) 57.624 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb december 2023) 57.624 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb september 2024) 60.888 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb juni 2023) 58.392 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb februar 2022) 53.148 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb december 2021) 53.148 kr.
- Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb maj 2022) 100.080 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Den årlige leje udgør p.t. samlet 514.624 kr.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ole Bruun Invest ApS og søstervirksomhed Catering Gruppen Øst ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ole Bruun Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



## Noter

2020/21

2019/20

### 6. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afgiver fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Kompensationsordninger Covid-19	1.265.155	1.185.331
<b>I alt</b>	<b>1.265.155</b>	<b>1.185.331</b>

Ovenstående særlige poster er i årsregnskabet indregnet under andre driftsindtægter.